
                                                           
 

 

 2022-2023 AKADEMİK YILI GÜZ VE BAHAR DÖNEMİ ERASMUS+ ÖĞRENİM & STAJ 

HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU ÇAĞRISI 

 

2022-2023 Akademik Yılı Erasmus+ Öğrenim & Staj Hareketliliği gerçekleştirmek isteyen 

öğrenciler için başvuru çağrısıdır. 

Öğrenciler, Bölüm/Programlarının anlaşmalı olduğu kurumları inceleyerek başvuruda 

bulunabilirler. Anlaşmalı üniversitelerin listesine ilgili linkten ulaşabilirsiniz.  

 

BAŞVURU TARİHLERİ 

Başvurular 25 Şubat 2022- 21 Mart 2022 tarihleri arasında mobility.isikun.edu.tr adresinden 

çevrimiçi olarak alınacaktır. Kullanıcı adı ve şifre oluşturarak başvuru tamamlanmalıdır. 

 Online başvuru sırasında yüklenecek belgeler dışında başvuru formu ya da belge 
teslimi gerekmemektedir. 

 Başvuru için gerekli olan İngilizce Dil Yeterlilik Belgesi ve Transkript belge 
tarihlerinin aşağıda belirtilen kurallara uygun olmasına dikkat ediniz. 

 Sözlü Sınav sonucu olmayan öğrenciler ile başvuru bitiminde sınav yapılacak olup, 
22 Mart 2022 tarihinde sınav planlaması mail ile duyurulacaktır.  

 İlgili başvurular 2021 Erasmus Proje Dönemi (Proje No: K131-HED-F5E703FC) 
kapsamında olup, hareketlilikler 2022-2023 Akademik Yılı Güz & Bahar 
Dönemi’nde gerçekleştirilecektir.  

 Staj hareketliliği için başvuru yapan öğrencilerin, başvuru değerlendirmesi 
akabinde kabul mektuplarını 30 Haziran 2022 tarihine kadar teslim etmeleri 
gerekmektedir. 

 
BAŞVURU KRİTERLERİ 

 
1. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı ya da başka ülkelerin vatandaşı olup Işık 

Üniversitesi'nde resmi olarak bir ön lisans, lisans, yüksek lisans ve ya doktora 
programına kayıtlı olmak, 

2. Genel Akademik Not Ortalaması koşulunu sağlamak  
a) Önlisans ve lisans öğrencilerinin kümülatif akademik not 

ortalamasının en az 2.20/4.00 olması, 
b) Yüksek Lisans ve Doktora Öğrencileri için en az 2,50/4.00  
c) Başvuru aşamasında henüz transkripti oluşmamış  

1- Önlisanstan geçiş yapan öğrenciler için ön lisans mezuniyet 

https://mobility.isikun.edu.tr/KION.UI.Web.ExchangeProgram/Public/AgreementList.aspx?pId=7317
http://mobility.isikun.edu.tr/Account/Login.aspx?pId=2035&ReturnUrl=%2F


                                                           
 

notunun en az 2.20/4.00;  
2- Birinci sınıf öğrencileri için lise mezuniyet notunun en az 75/100 

olması, (İkili Anlaşmamız olan çok sayıda kurum kabul için belli 
sayıda kredi tamamlamış olma koşulu aranmaktadır. 
Hareketlilik dönemini değerlendirirken Erasmus+ Bölüm 
Koordinatörü görüşü alınarak bu hususa dikkat edilmesi 
gerekir.) 
 

3. Işık Exit sonucu ya da Eşdeğer Sınavlar (Sınav sonuçları 3 yıl geçerlidir. Şubat 2019 
tarihi ve sonrasındaki sınav sonuçları kabul edilecektir.  Erasmus+ Programına 
katılmak için gerekli minimum dil puanı 70’dir. Exit sınav sonucu belgesinin ağırlıklı 
olarak ilk cümlesinde yer alan Yeterlilik Sınav sonucunun 70 ve üzerinde olması 
gerekmektedir. Başvuru esnasında 70 puan koşulunu sağlayamayan öğrencilerin 
başvuruları geçersiz sayılacaktır. Exit sınavında sözlü notu bulunmayan öğrencilere 
başvuru sonrası sözlü sınav yapılacaktır.) 

4. Öğrencilerin Erasmus Hareketliliğine hak kazanabilmesi için hareketliliğe katılacağı 
dönem için 30 AKTS karşılığı ders yükü bulunması gerekir. Erasmus döneminde 
alınan tüm dersler kredi karşılığı alınır ve not ortalamasına dahil edilir. Yeterli AKTS 
yükü olmayan öğrenciler programa aday olarak seçilse dahi katılamaz. 

5. 2022-2023 Erasmus Kontenjan Listesinde ilan edilen partner kurumların listesini 
başvuru süresi boyunca incelemeniz ve başvuru esnasında bölümünüz kapsamında 
anlaşmalı olan kurumlar arasından 1’den 5’e kadar tercih sıralaması yapmanız 
gerekmektedir. Açıklama alanından ilgili kurumların dil şartı olup olmadığını 
kontrol ediniz. 
 
 

BAŞVURU EVRAKLARI 
 
Tamamlayıcı evraklar online başvuru sırasında forma eklenmelidir. Başvuru aşamasına 

geçmeden önce aşağıda belirtilen evrakları temin edip pdf formatında taratınız. 

1) Exit Sınavı Sonuç Belgesi 
   Başvuru öncesi Yabancı Diller Okulu - SFL’den alabilirsiniz. (Belge talebinde bulunurken 
‘’Erasmus+ hareketliliği başvurusu için talep ettiğinizi belirtmelisiniz.) 
 

2) Transkript (E-Campus’ten alınacak e-imzalı resmi güncel transkript) 
 
NOT: Başvuru ilanı sona erdikten sonra evrak değişimi yapılmayacaktır. 
 

SEÇİM – DEĞERLENDİRME SÜRECİ ve SONUÇLARIN AÇIKLANMASI 
 
Öğrenci seçimleri Erasmus Uygulama El Kitabında belirtilen seçim kriterlerine ve öğrencisi 
olduğunuz Fakülte & Bölüm sıralamasına göre Erasmus+ Seçim Komisyonu tarafından yapılır. 

https://mobility.isikun.edu.tr/KION.UI.Web.ExchangeProgram/Public/AgreementList.aspx?pId=7317


                                                           
 

Erasmus öğrenci seçimi, asgari koşulları sağlayarak başvuruda bulunan öğrenciler arasından, 
Ulusal Ajans tarafından ilan edilen değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar dikkate alınarak 
puanların en yüksekten başlayarak sıralanmasıyla gerçekleştirilir. 
 

2022-2023 Akademik Yılı Güz-Bahar Dönemi başvurularını değerlendirmede kullanılacak nihai 
yerleştirme puanı şu şekildedir; 
 

 Nihai yerleştirme puanı öğrencinin toplam akademik not ortalamasının %50’si ve Yabancı 
dil yeterlilik notlarının %50’si dikkate alınarak oluşturulmaktadır. 

 GNO değerlendirilirken 4’lük sistemdeki notlar YÖK’ün çevrim tablosuna göre 100’lük 
sisteme çevrilecektir. 

 Yabancı dil yeterlilik notlarının %50’sı oluşturulurken; Exit sınav sonucu %75 + Sözlü sınav 
sonucu %25 olarak dikkate alınır. 
 

Değerlendirme Ölçütleri (+,-) Puan (+,-)  

Erasmus+ Hareketliliğinden daha önce yararlanma (hibeli veya 
hibesiz) 

-10 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde 
bulunmaksızın hareketliliğe katılmama 

-10 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvuru (öğrencinin tercih 
ettiği hareketlilik türüne azaltma uygulanır) 

-10 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin 
Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır) 

-5 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için Yükseköğretim kurumu 
tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen toplantılara / 
eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus’a tekrar 
başvurması halinde uygulanır) 

-5 

Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 

Şehit ve Gazi çocuklarına +15 

2828 Sayılı Kanun Kapsamında haklarında korunma, bakım veya 
barınma kararı alınmış öğrencilere (Başvuru sahiplerinin, 2828 sayılı 
Sosyal Hizmet Kanunu uyarınca korunma, bakıma ve barınmaya 
ihtiyaç duyduklarını kanıtlayan, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı 
tarafından düzenlenmiş bir yazı sunmaları gerekmektedir.) 

+10 

Başvuru esnasında Staj Kabul Mektubu teslim etme +10 

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar önceliklendirilir. +5  

 



                                                           
 

ÖRNEK: 

Genel Not Ortalaması: 3,15/4 

Exit Sınav Sonucu: 75/100 

Sözlü Sınav Sonucu:80/100 

Nihai Yerleştirme Puanı: (80,16 x 50/100) + ( 75 x 75/100 + 80 x 25/100 ) x 50/100 = 78,205 

Başvuru ilanının sona ermesi akabinde planlanan sözlü sınav tarihleri web sayfamızda ve e-mail 
ile duyurulacaktır. 
 
Yerleştirme sonuçlarına göre seçilen 2022-2023 Erasmus Aday Öğrenci listesi Işık Üniversitesi 
Uluslararası İlişkiler Daire Başkanlığı web sayfasında yerleştirme puanlarını (Not ortalaması, Exit, 
Sözlü Sınav) içerecek şekilde Işık Üniversitesi Erasmus+ Seçim Komisyonu onayından sonra ilan 
edilecektir. İlan edilecek liste ikili anlaşmalar dahilinde bir kontenjana yerleşen ADAY öğrenci 
listesi olup, ASİL öğrenci listesi Ulusal Ajans tarafından üniversitemize ayrılan toplam hibe miktarı 
belli olduktan sonra oluşmaktadır. Toplam hibenin seçilen tüm öğrencileri hibelendirmeye 
yetmediği durumlarda hibe öncelikle -öğrenci sayıları oranında- Fakültelere paylaştırılır. 
Fakültelere paylaştırılan hibe nihai puan sıralamasına göre öğrencilere dağıtılır. 
 
BAŞVURU ÖNCESİ DİKKAT EDİLMESİ GEREKENLER 
 

 Sadece bölümünüze ait kontenjanlara başvuru yapabilirsiniz. 
 Her öğrenci Güz veya Bahar olmak üzere 1 dönem için başvuruda bulunabilir. 
 Tercih ettiğiniz kurumun akademik takviminin Işık Üniversitesi akademik takvimi ile 

uyumlu olmasına dikkat ediniz. 
 Hareketliliğe katıldığınız döneme ait derslerin notları ile birlikte transferinin bir sonraki 

akademik dönemin geç kayıt dönemi sonuna kadar tamamlanması gerekmektedir. Bu 
nedenle Bahar dönemi tercih edecek öğrencilerimizin mutlaka gitmek istedikleri 
okulun final sınavları dönemi ile Işık Üniversitesi Güz dönem geç kayıt dönemi 
arasında en az 4 hafta olmasına dikkat etmeleri tavsiye edilir. 

 Program kuralları gereği öğrencilerin son döneminde Erasmus programına katılması ve 
derslerini transfer edip mezun olmasında bir engel bulunmamaktadır. Son dönemini 
yurt dışında geçirmek isteyen öğrencinin öncelikle bağlı olduğu Fakülteden onay 
alması tavsiye edilir. 

 Bir dönemde 30 AKTS eşdeğeri dersin kredi karşılığı alınması zorunludur. Bu nedenle 
tercih ettiğiniz kurumda Erasmus döneminde alabileceğiniz dersler olup olmadığını 
mutlaka ilgili üniversitenin Web sayfasından (ECTS Course Catalogue başlığı altında) 
kontrol ederek, tercihlerinizi Erasmus+ Bölüm/Program Koordinatörünüze danışarak 
yapınız. (Erasmus+ Bölüm Koordinatörleri Listesi mail ekinde ve web sitemizde yer 
almaktadır.) 

 Tercih edeceğiniz üniversitesinin başvuru koşullarını kontenjan listesinden ve 
üniversitelerin web sayfalarından inceleyip, gerekli koşulları sağlayıp sağlamadığınızı 



                                                           
 

kontrol ediniz. Özellikle Almanya, Avusturya, İspanya ve İtalya'daki üniversitelere 
başvurunuzda kabul sorunu yaşamamak için gerekli dil seviyesi şartlarını önceden 
araştırmanızı tavsiye ederiz. 

 Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan 
hareketliliğe başvurabilirler. 

 Aday öğrenci olarak öğrenim hareketliliğine katılmaya hak kazanılması akabinde, ilgili 
partner kuruma başvuru yapılması gerekmektedir. Başvuruların değerlendirilmesi 
partner kurumun inisiyatifinde olup, kabul şartları kapsamında ilgili başvuru kabul ya 
da ret edilebilir. Bu sebeple başvuruların eksiksiz ve zamanında gerçekleştirilmesi 
gerekir.  

 

DOKTORA HAREKETLİLİĞİ  

Doktora adaylarının öğrenme ve eğitim ihtiyaçlarına daha iyi cevap verebilmek ve fırsat eşitliği 

yaratabilmek için doktora adayları ve yeni mezunlar (‘post-docs’)* yurtdışında kısa dönemli veya 

uzun dönemli fiziksel öğrenim ya da staj hareketliliği gerçekleştirebilirler. Fiziksel hareketliliğe 

sanal hareketlilik de eklenmesi mümkündür. 

*“Post-doc”lar mezuniyetlerinden itibaren 12 ay içinde diğer yeni mezunlarla aynı koşullarla staj 

hareketliliğine katılabilir. 

Doktora hareketliliğinde, kısa dönem fiziksel hareketlilik asgari 5 gün azami 30 gündür. Uzun 

dönem doktora hareketliliğinde ise asgari süre 2 ay azami süre 12 aydır. Uzun dönem doktora 

hareketliliği tamamlayıcı bir staj programını da içerebilir. Uzun dönem doktora hareketliliği, 

karma (fiziksel + sanal) hareketlilik olarak gerçekleştirilebilir. 

 
STAJ HAREKETLİLİĞİ KAPSAMINDA NERELERDE STAJ YAPILABİLİR?  
 

 Staj hareketliliğine ev sahipliği yapacak kuruluşlar; işletmeler, eğitim merkezleri, araştırma 
merkezleri ve Erasmus+ Program Rehberi’nde belirtilen işletme tanımına uyan diğer 
kuruluşlar olabilir. 

 Staj faaliyetinde bulunulacak yurtdışındaki kurumun Yükseköğretim Kurumu olması 
halinde, yapılacak çalışma akademik anlamda bir öğrenme faaliyeti olmayıp kurumun 
genel idaresine yönelik birimlerde uygulamalı çalışma deneyimi elde edilmesidir. 
Akademik çalışma amaçlı staj faaliyeti gerçekleştirilemez. Lisansüstü eğitim alıp tez 
döneminde olan öğrencilerin bir danışman eşliğinde yapacağı, kredi karşılığı olan ancak 
staj kapsamında olmayan çalışmalar için Öğrenme Hareketliliği’ne başvurmaları 
gerekmektedir. 

 Avrupa Birliği kurumları ve AB ajansları, AB programlarını yürüten Ulusal Ajans vb. 
kuruluşlar Erasmus+ kapsamında yükseköğretim staj faaliyeti için uygun değildir. 

 
 



                                                           
 

ÜLKELERE GÖRE HİBE MİKTARLARI 
 
Toplam hibenin seçilen tüm öğrencileri hibelendirmeye yetmediği durumlarda hibe öncelikle -
öğrenci sayıları oranında- Fakültelere paylaştırılır. Fakültelere paylaştırılan hibe nihai puan 
sıralamasına göre öğrencilere dağıtılır. Hibelendirme tüm hareketlilik süresini kapsamayabilir. 
Öğrenciler, hibe hakkından feragat ederek de hareketliliğe katılabilirler.  
 
Öğrencilere hibeleri 2 taksitte ödenir. İlk taksitin ödemesi 3 aylık hareketlilik süresi kadardır. 
İkinci taksitin ödemesi, öğrencinin gerekli belgeleri ve prosedürleri tamamlaması ve akademik 
başarı (alınan kredilerin en az 20 AKTS’sinden başarılı olunması) şartına bağlı olarak hareketlilik 
sonrasında gerçekleştirilir. Gerekli şartları sağlamayan öğrenciler için ikinci taksit ödemesinden 
kesinti yapılır. 
Aday öğrenci olarak yerleşen tüm öğrencilere hibe tahsis edilmesi ilgili proje yılı için 

Üniversitemize tahsis edilmiş hibe miktarına göre değişiklik gösterebilir.  

Staj hareketliliği hibeleri 3 ay’a kadar ödenmektedir. Staj Hareketliliği, staj yapılan işletmenin 
tatil sebebiyle kapalı olması durumunda stajın kesintiye uğraması söz konusu olabilir. İşletmenin 
kapalı olduğu süre için hibe ödemesi yapılır, ancak kapalı olunan süre faaliyet süresine eklenmez. 
Asgari faaliyet süresinin sağlanabilmesi için staj yapılacak işletmenin kapalı olacağı tarihlerin 
önceden araştırılması gerekmekte, tatil süresi çıkartıldıktan sonra dahi asgari sürenin 
sağlandığından emin olunması gerekmektedir. Hafta sonu tatilleri, faaliyet süresinden 
çıkartılacak tatil süresi değildir. 
 
Aylık Erasmus hibeleri akademik yıl başlamadan önce ulusal öncelik ve kriterlere göre Ulusal Ajans 

tarafından belirlenmektedir. 33 AB üyesi ülke yaşam standartları ve pahalılık endekslerine göre 

ülkeler için aşağıdaki tabloda gösterilen hibe tutarlarının verilmesi uygun bulunmuştur. 

 Mücbir sebepler haricinde, öğrencinin asgari hareketlilik süresini tamamlamadan kendi 
ülkesine dönmesi halinde faaliyet geçersiz sayılacak ve hibe ödemesi yapılmayacaktır. 

 Öğrenciler, tercihlerine bağlı olarak hibesiz olarak da hareketliliklerini gerçekleştirebilir. 
Öğrenim ve Staj Hareketliliği için Program Ülkeleri arasında gidiş-dönüş gezileri için 
öğrencilere ek finans desteği sağlanmamaktadır. 
 

 

 
ÜLKE 
GRUPLARI 
 

 
 
HAREKETLİLİKTE MİSAFİR OLUNAN ÜLKELER 

AYLIK HİBE 
ÖĞRENİM 
(AVRO) 

AYLIK HİBE 
STAJ 
(AVRO) 

1.Grup ve  
2.Grup 
Program 
Ülkeleri 

Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, 
Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, 
İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, 
Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, 
Portekiz, Yunanistan  

 
 
600 

 
 
750 



                                                           
 

3.Grup 
Program 
Ülkeleri 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, 
Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Letonya, Litvanya, 
Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, 
Slovakya, Slovenya 

 
450 

 
600 

 
 
 
İLAVE HİBE DESTEĞİ 
 
Dezavantajlı katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir. Söz 
konusu hibenin verilebilmesi için, dezavantajlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan imkânları 
kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. 

 
1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 

2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)  
2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 

kararı alınmış öğrencilere  
3) Kendilerine yetim aylığı bağlananlar  
4) Şehit/Gazi çocukları  
5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne 

babasına veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, 
Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi 
kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir 
belge ibraz edilmesi yeterlidir.)  

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, 
yardım ve burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul 
edilmez.  
Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek 
kaydıyla, hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanabilecektir: 

 

Hareketlilik türü İlave Hibe Desteği Miktarı 

2-12 ay arası öğrenci hareketliliği Aylık 250 € 

5-14 gün arasındaki kısa dönem öğrenci 
hareketliliği* 

Gündelik hibe toplamına ilaveten 
100 € 

15-30 gün arasındaki kısa dönem öğrenci 
hareketliliği* 

Gündelik hibe toplamına ilaveten 
150 € 

 
* Bu durumda staj için ilave destek verilmez. 
 

SEYAHAT DESTEĞİ 



                                                           
 

 Kısa dönem hareketliliğe katılan dezavantajlı öğrenci/yeni mezunlar seyahat hibesi 
alabilir.  

 Seyahat desteği almayan öğrenci/yeni mezunlara, yeşil seyahati tercih etmeleri 
durumunda, tek seferlik 50 Avro tutarında ilave bir hibe ile seyahat günleri için 4 güne 
kadar bireysel destek hibesi verilebilir. 

Seyahat Mesafesi Standart Seyahat Hibe 
Tutarı (Avro) 

Yeşil Seyahat Hibe Tutarı 
(Avro) 

10 ila 99 KM arasında 23  

100 ila 499 KM arasında 180 210 

500 ila 1999 KM arasında 275 320 

2000 ila 2999 KM arasında 360 410 

3000 ila 3999 KM arasında 530 610 

4000 ila 7999 KM arasında 820  

8000 KM veya daha fazla 1500  

 

COVID-19 KAPSAMINDA ONLINE HAREKETLİLİKLER VE HİBELENDİRME NOTLARI 
 
Ulusal Ajans tarafından yayınlanan güncel COVID19 NEDENİYLE ERASMUS+ YÜKSEKÖĞRETİM 

KA103 ÖĞRENCİ/PERSONEL HAREKETLİLİK FAALİYETLERİNE İLİŞKİN SSS belgesine göre 

hareketliliklerin çevrimiçi gerçekleştirilmesine ilişkin hususlar aşağıdadır: 

Öğrenci/personel hareketliliğinin çevrimiçi başlaması, küresel salgının seyrine göre çevrimiçi 

devam etmesi ve çevrimiçi tamamlanması AB Komisyonu tarafından COVID-19 tedbirleri 

kapsamında uygun kabul edilmiştir. Bu ihtimallere ilişkin hibelendirme şu şekilde olacaktır:  

1. Hareketlilik çevrimiçi başlayıp çevrimiçi tamamlanmışsa: bireysel destek hibesi 

verilmez. Ancak hareketliliğin fiziksel olarak tamamlanacağı düşüncesiyle katılımcı 

tarafından yapılan ve iadesi alınamayan harcamalar (seyahat, yurt/kira, vize-sigorta vs.) 

karşılanır. (Hareketliliğin fiziksel olarak başlama ihtimali harcama yapmadan önce 

partner üniversite tarafından teyit edilmelidir). 

2. Hareketlilik fiziksel başlayıp fiziksel tamamlanırsa: olağan bireysel destek hibesi verilir.  

3. Hareketlilik çevrimiçi başlayıp fiziksel olarak tamamlanmışsa: çevrimiçi hareketlilik 

süresince bireysel destek alınmaz, fiziksel hareketlilik için olağan bireysel destek hibesi 

verilir.  

4. Hareketlilik fiziksel başlayıp salgının seyrine göre çevrimiçi tamamlanabilir. Aşağıdaki 

kurallara göre hibe verilir;  

I. Katılımcının yurtdışından geri dönmeden, misafir olduğu kurumun çevrimiçi 

eğitimine devam ederek faaliyetini tamamlaması halinde yurtdışındaki faaliyet 



                                                           
 

süresinin tamamı hibelendirilir; ayrıca seyahat, vize, konaklama vb. ek masraflar 

ödenmez.  

II.  Katılımcının yurda dönüş yaparak yurtdışındaki kurumun sunduğu çevrimiçi 

eğitimle faaliyetini tamamlaması halinde; fiziksel ve çevrimiçi eğitimden oluşan 

toplam faaliyet süresine göre hesaplanan hibesi sözleşmede belirtilen miktar 

kadar ödenir. Ayrıca yukarıda belirtilen ve geri alınamayan veya iptalden kaynaklı 

ilave seyahat harcamaları yükseköğretim kurumunun hibe imkânları çerçevesinde 

ödenebilir.  

III. Faaliyet süresinin sözleşmede öngörülen süreden daha uzun sürmesi halinde 

gerçekleşen süreye göre hibe verilmesi üniversitenin KA 103 bütçesinin elvermesi 

halinde mümkündür. Ayrıca ilave olarak yukarıda belirtilen ve geri alınamayan 

veya iptalden kaynaklı ilave seyahat harcamaları yükseköğretim kurumunun hibe 

imkânları çerçevesinde ödenebilir.  

5. Dersler sanal olarak ev sahibi ülkede alınır: olağan bireysel destek hibesi verilir. 
 


